VRV3&CMS实用维修技术
获
取
更
多
资
料
 微

RHXY:热泵机组
VRVⅢ&CMS系统
命名方式
CMS机型:
RZP250、300、350、400、450PY1分别对应10HP、
12HP、14HP、16HP、18HP
获
取
更
多
资
料
 微
信
搜
索
蓝
领
星
球
室内机命名法
电源形式:
V→1Φ,220V/50Hz
产品系列代号
冷媒种类
    P → R410A(上
海大金)
    Q → R410A(进
口品)
名义能力
   W/100:上海大金
   (kcal/h)/100:进
口品
FXC 25 M VCP
内机形式
C:双向气流嵌入式
F:多向气流嵌入式
Z : 多 向 气 流 嵌 入 式
(600×600)
K:角落嵌入式
S:内藏风管连接式
D:薄型风管式
B:内藏风管连接式(后吸
风)
M:风管连接式
L:落地式
N:落地内藏式
H:悬吊式
A:壁挂式
CMS内机型号:
CMS内机型号为FZFP天花板卡式嵌入式、FZSP天花板